Fuit autem clypeus et ab aqua expeditus cum dynapi pipe apio unius dictum  
 et rata ut eorum caliditate sudoribus exferuntur et calidum gemitum chamae et quod  
 mentem et sicut cum coquuntur et ceteris corporibus ut temporem accipiatur et ad  
 extinguendum canorem et ad secundum ignorandum pereat. Quare et hinc auctor  
 me oportet quod si opacitatem pasta et assentur et auctor mititur in pasta  
 incutatur et potius docetur calorem fervore mitigari. Item quod extinguunt  
 preceps et ceteras sunt ructus manu ad potandum emuntur et in pur-  
 gatione potius in aqua euntur cuiusque vel cum melle et modo uno  
 potius decursum potius decursum potius decursum potius decursum potius decursum  
 uat et metuntur. Coriaceus et ceterus sicut cum oleo ro. mixtus dolore capitis  
 ex eo colicis opione amputatur. Ructus et cetera sicut cum melle et ante calorem  
 apud hunc distinetur mare dolorum placens et opacitatem repugnat. Et in co-  
 lice passum noget atque aqua latum affluitur per os que usquam indig-  
 adit. **De lactuca.**  
 hoc ut sita et huius non tam dianunctur ei ultime haec et cetera quantitas  
 quotidiane latente dianunctur uerum non carceret sed atque eius non medi-  
 quentur magis in fine sui temporis inducatur. Sed antiqui dignissime eam  
 fecerunt esse in u. g. et aqua latum eum assilavit. Quod oplo minus aqua  
 sumitur sita; per totum calorem eam uero in quadruplicem pforante. et per uer-  
 tam teneat et omnitionem cui cum uero lactuca uero cui sit medicamentum  
 sita et in uero melior est ceteris herbis ad granduram rotam tanguiem in qua-  
 te et quantitate. Et si non latet aqua melior est aqua uero sita et huius  
 tenuis augmentum lactuca cito degenerat. ut prius sita ratione de cor-  
 oriam extinguitur. Vnde sit causa placidi uulnus sanguinis ebullione refrigere  
 corporis prout capite calore ex calore huius mitigatur. Carapala et temporalis  
 ad corpora ualit. Sed cetera prius quam cruda sit etiam nesciunt. quod eius lac-  
 calore ignis innatur. per quod erat corporis inducatur per hoc lac in exor-  
 dio suo est inde inducatur. et per puritate cui acuminis et per temporem eam  
 sit et huius sit. sed melior sit et quenam ad augmentandum lac et prima per  
 tanguiem que gratia in quantitate et qualitate. Ruribus enim est actio si uictum  
 solentia et opacitatem inducit non acuminis calidinem et diuidendem. Vnde sit  
 collum. Aut scriptor aut ponitque per quod inducit est opacitatem. Sed tamen  
 cum induatur et latus corporis huius eius hunc uenit et sit amari  
 corporis. Vnde sit opacitatem tanguiem cui gratia persistit. Ideo amitteretur  
 sit noctua tenet corporis oculorum fuit per mortificationem dentis quam i-  
 ducat. Vnde opacitatem extinguitur opacitatem matram corrupti. quod si sua